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Aktuellt från Lomma kommun
Vecka 38, 2023Vecka 38, 2023

Nästa uppslag kommer den 28 oktober! 
Aktuell information hittar du alltid på lomma.se

Snart flyttar vi!Snart flyttar vi!

 •

Kontakt- 
Kontakt- center flyttar

center flyttardenden 4 /12
 4 /12

Evenemang på  
biblioteken

Biblioteken i Lomma och 
Bjärred ordnar en rad olika 
arrangemang i höst. Se alla 
evenemang på biblioteklb.se. 
                                                                                                  
2/10 kl. 16-18 Juridisk information.  
Studenter på Juristjouren ger råd.  
Lomma bibliotek.

3/10 kl. 19 ”Det goda åldrandet” – forska-
ren och sjukgymnasten Katarina Steding-
Ehrenborg ger vetenskapligt belagda tips 
från sin bok Bättre med åren. Bjärreds 
bibliotek.

3/10 och 17/10, kl.14.30-15 Utesagostund 
i Bjärred på Gröna Lekan, för alla barn 3-5 år. 

4/10 och 18/10 kl.14.45-15.15 Sagoskoj i 
Lomma, Lomma bibliotek.

5/10 kl. 18 ”Vid pornografins gräns – 
Erotik i svensk prosa 1819–2019”. Anna 
Hultman berättar om sin avhandling i lit-
teraturvetenskap. Lomma bibliotek.

7/10 kl 13-13.45 (Lomma) och 9/10 kl.11-
12 (Lomma och Bjärreds bibliotek) Mini-
bio för de yngsta Anmälan till biblioteken.

9/10, kl.13-14.50 Bio på bibblan Lomma 
och Bjärred, anmälan till biblioteken.

9–15 oktober på biblioteken: E-medbor-
garveckan på biblioteken. Flera aktivite-
ter med målet att underlätta vår digitala 
vardag. Se mera på biblioteklb.se .

10/10 kl. 19 ”Våra mest älskade äldre äp-
pelsorter” – föredrag av hortonom Inger 
Hjalmarsson. Bjärreds bibliotek.

14/10 Pyssellördag för unga kl.11-14 
Lomma bibliotek.

16/10 kl. 15.30-17 Bokfika för dig 9-13 år 
Lomma bibliotek.

17/10 kl. 18 Ta ditt hus till nästa nivå! 
Energi- och klimatrådgivarna i kommunen 
ger tips och råd om att minska energian-
vändning. Bjärreds bibliotek.

26/10 ”Klimakteriebesvär” – föredrag av 
Anette Lindquist, certifierad näringsmedi-
cinsk terapeut. Lomma bibliotek.

Större arrangemang (biljett 50 kr löses 
på biblioteken): 
12/10 kl. 19 Författaren Malin Haawind 
till Kulturboxen Lomma
Med boken In mot stenig strand avslutar 
Malin Haawind den omtyckta trilogin De 
kom från öar om Dagmar och Holger och 
deras resa genom Folkhemssverige.

16/10 kl. 19 Militärhistoriker Marco 
Smedberg ger historiskt perspektiv på 
kriget mellan Ukraina och Ryssland. Hur 
ser det säkerhetspolitiska läget i Europa ut 
nu? Vilka alternativ kan kriget utvecklas i? 
Smedberg är pansarofficer och fd redak-
tör för tidskriften Militär histora. Bjärreds 
bibliotek, Stationen 2.0.

30/10 kl. 19 Författare, journalist och 
Italienkännaren Eskil Fagerström berättar 
om senaste boken Fascismens födelse 
– Italien 1918–1926 Bjärreds bibliotek, 
Stationen 2.0.

Den 4 december flyttar 
Lomma kommuns kontakt-
center till stationshuset vid 
Lomma station.

Kontaktcenter kommer att ha samma öppet-
tider i stationshuset som idag: måndag, 
onsdag, torsdag kl. 07.45–16.30, tisdag kl. 
07.45–17.00 och fredag kl. 07.45–15.00. 
Som vanligt når du oss också alltid via 040-
641 10 00 och info@lomma.se.

På kontaktcenter får du en snabb väg in i 
kommunen. Våra kommunvägledare svarar 
på era vanligaste frågor om vår verksamhet 
och hänvisar vidare till rätt tjänsteperson 
när det behövs. 

Varför flyttar vi?
Vi bygger ett nytt kvarter med nytt kom-
munhus och en gymnasieskola där dagens 
kommunhus står. Här skapar vi ett stråk 
genom centrala Lomma från tågstationen 

ner till hamnen och som bidrar till tätortens 
utveckling.

Detaljplaneprocessen väntas vara färdig i 
november 2023. Därefter påbörjas en bygg-
tid med projektering, rivning och byggna-
tion av det nya kvarteret. Om allt går enligt 
planerna kommer kvarteret att vara klart 
under 2027.

Vart flyttar vi under tiden?
Kommunens kontaktcenter flyttar till 
Lomma station den 4 december. Fram till 
dess finns vi som vanligt i kommunhuset på 
Hamngatan 3 i Lomma. 

Under oktober-december flyttar adminis-
trativ personal till två olika lokaler i Alnarp 
och två lokaler i Lomma. I dessa lokaler 
finns inga bemannade receptioner. Bokade 
möten med våra tjänstepersoner kan dock 
förekomma i dessa lokaler. Information om 
plats och tid får du i samband med mötes- 
inbjudan.  Vi ber om förståelse för att svars-

tiden under omlokaliseringen kan bli lite 
längre.

Kontakt efter flytten
Undrar du över hur du ska komma i kontakt 
med kommunens medarbetare efter flyt-
ten? Hör av dig till oss på kontaktcenter så 
hjälper vi dig.

Vad kan kontaktcenter hjälpa mig 
med?
Undrar du något över kommunal verksam-
het? Då är det enklaste sättet att kontakta 
oss på kontaktcenter. Vi svarar på allmänna 
frågor eller hänvisar dig vidare till rätt per-
son som kan hjälpa dig.

Detta kan du även få hjälp med:
•	 Hämta busskort (gäller endast ung-

domsbiljetter för gymnasieelever)
•	 Hämta och lämna taggar och nycklar 

till bokade lokaler
•	 Hämta p-skivor, kommunkartor och 

cykelkartor
Läs mer på lomma.se

Hälsomässa 
i oktober

Detaljplan för gymnasie-
skola och nytt kommun-
hus föreslås antas

Planförslaget ställdes ut för granskning 29 
mars-30 april tidigare i år. Kommunfullmäk-
tige tar beslut på sammanträdet den 28 
september.

I området planeras för en gymnasieskola 
och nytt kommunhus i det kvarter där kom-
munhuset finns idag. Genom att bygga ett 
kvarter som rymmer både gymnasieskola 
och kommunhus så möjliggör vi för fortsatt 
valfrihet för kommunens ungdomar, skapar 

rådighet över kvalitet och kostnader och 
skapar ändamålsenliga kontorslokaler för 
kommunens medarbetare. 

Samtidigt stärker vi befintliga stråk 
mellan tågstation, centrum och hamn 
och skapar nya platser som bidrar till ett 
levande centrum.

Läs gärna mer på  
lomma.se/kommunhuskvarter

Onsdagen den 18 oktober 
kl 9.00 – 15.30 anordnas en 
hälsomässa på Mötesplats 
Havsblick i Lomma med 
fokus på förebyggande och 
hälsofrämjande verksamhet.

Tillsammans med Rehab anordnar den för-
byggande hälsofrämjande verksamheten
en dag där hälsan står i fokus.

– Hälsan påverkas av så många olika saker, 
det  handlar både om fysiskt, psykiskt, 
socialt och kulturellt välbefinnande, berät-
tar Ulrika Hjelm Clausen, enhetschef för 
förebyggande hälsofrämjande verksamhet 
och fortsätter;

– Genom mässan vill vi lyfta andra pespek-
tiv och belysa helheten. Vi har därför bjudit 
in, inte bara våra egna verksamheter, utan 
även föreningar och andra organisationer. 

Hälsomässan vänder sig främst till seniorer, 
men alla som är intresserade av hälsa är 
välkomna. Under dagen erbjuds korta, cirka 
30 minuters föreläsningar och möjlighet att 
träffa och prata med utställarna på plats.

Program
Välkommen till Havsblick på Centrumgatan 
4 i Lomma och lyssna på våra föreläsningar: 

•	 Det normala åldrandet
•	 Psykisk hälsa
•	 Ekonomi
•	 Polisen informerar
•	 Äldre i balans
•	 Överförmyndaren informerar

Fredagen den 6 oktober 
uppmärksammas Nationella 
Anhörigdagen genom Öppet 
Hus på Anhörigstödet i 
Lomma kommun. 

Anhörigstödet vänder sig till dig som 
är bosatt i Lomma kommun och vårdar 
någon i din närhet som är äldre eller 
långvarigt sjuk fysiskt eller psykiskt. 
Den 6 oktober är det Nationella Anhörig-
dagen. Denna dag bjuder vi på Anhö-
rigstödet in till Öppet Hus för ge alla en 
chans att lära sig mer om vår verksam-
het, träffa oss som arbetar här och se vår 
lokalerna. Vi bjuder på cider och tilltugg 
och berättar om viket stöd du som anhö-
rig kan få. Både du och din närstående är 
välkomna! 
 
Välkommen fredagen den 6 oktober, 
drop in kl. 10.00–14.00, på Anhörigstö-
det, Havsblick, Centrumgatan 4 i Lomma. 
Tel: 040-641 16 50, e-post: 
anhorigstodet@lomma.se

lomma.se/anhörigstödet

Öppet Hus på  
Anhörigstödet

ABC för tonårs-
föräldrar

Trygghetscirkeln

Att vara förälder till en tonåring 
kan vara både spännande och 
utmanande. 

Nu startar höstens föräldrautbildning för 
dig med tonåringar. Syftet är att stärka er 
relation. Under fyra tillfällen kommer vi att 
prata om:
•	 kommunikation
•	 gemensamma stunder
•	 stress
•	 att hantera problem

Innehållet i ABC Tonår utgår från kunskap 
och forskning om föräldraskap, jämställd-
het och FN:s barnkonvention. Innehållet 
bygger också på vad föräldrar själva önskar 
lära sig mer om och vad tonåringar tycker 
att föräldrar behöver veta. Kursen är kost-
nadsfri.
•	 Datum: 26/9, 11/10, 24/10 och 8/11
•	 Tid: kl.15.30-18.00
•	 Plats: Esplanaden 15 C, Lomma

Välkommen att läsa mer och anmäla dig 
via lomma.se/abctonår

Hur kan du som förälder 
uppmärksamma och möta 
ditt barns behov på ett sätt 
som leder till trygghet? 

Genom kursen "Trygghetscirkeln" kan 
föräldrar med barn i åldern 3-12 år 
utveckla sitt föräldraskap. Teoretiska 
kunskaper om barns känslomässiga 
behov blandas med praktiska verktyg och 
reflekterande samtal och övningar. Detta 
ska ge dig som förälder stöd i att kunna 
uppmärksamma och möta ditt barns be-
hov på ett sätt som leder till trygghet.

Vi träffas åtta tisdagar kl. 16.00-18.00, 
mellan den 3 okt och 28 november. Plats: 
Esplanaden 15 C, Öppenvården, Lomma

Låter det intressant?
Anmäl dig senast den 26 september via 
e-post till helene.frykander@lomma.
se eller sara.hedblom@lomma.se. Ange 
namn och kontaktuppgifter, samt ditt 
barn/dina barns ålder. (Max antal 10) 

Läs mer på: lomma.se/trygghetscirkeln

Kom och träffa våra utställare: Biljardklub-
ben, Bjärreds SPF och Lomma SPF, Friskis 
och Svettis, Lomma kommun, Lomma och 
Bjärreds församling, Pilängens sportcenter, 
Polisen PRO Lomma, Riksteaterföreningen, 
Röda Korset, Swedbank och Sparbanken 
Syd, Örestads golfklubb..

Representanter från Lomma kommun: 
Anhörigstödet, arbetsterapeut, bistånds-
handläggare, Fixaren, fysioterapeut, 
kostenheten, mötesplatserna, Rehab, 
seniorlotsen, Träffpunkten, sjuksköterska, 
överförmyndare.

Kontakt: Anhörigstödet,  
tel 040-641 16 50

Föräldraskapet varar livet ut 

Hur är det att vara förälder i Lomma kommun 2023?

Onsdagen den 25 oktober 
finns öppenvården på plats på 
Lomma bibliotek kl. 18-19. 

Kom och få information om vad Öppenvår-
den kan erbjuda och dela dina tankar och 
önskemål om stöd.

•	 Vilket stöd skulle du behöva som föräld-
er, vill du kunna förstå ditt barn bättre?

•	 Har ni svårt att komma  
överens hemma, både du 
och partner och barn?

•	 Är du orolig för ditt vuxna 
barn? Psykisk ohälsa och beroende kan 
påverka relationen långt upp i åldrarna, 
det finns stöd att få.

Vi inom Öppenvården är på plats för att 
berätta om vad vi kan erbjuda idag samti-

digt som vi vill skapa dialog om vilket stöd 
som kan behöva finnas i framtiden. Varmt 
välkommen att tycka till!

Frågor? Hör av dig till oss via: 
boendestod@lomma.se eller  

behandlingsteamet@lomma.se

Plommonskogen 
nytt naturreservat?

Plommonskogen är ett 
viktigt grönt inslag i området 
mellan Bjärred och Borgeby. 
Nu har kommunstyrelsen 
gett planeringsavdelningen i 
uppdrag att försöka bilda ett 
naturreservat där.

En handlingsplan har tagits fram för utveck-
ling av området i samband med utbyggna-
den av det intilliggande området Bjärreds 
vångar. Plommonskogen är en viktig länk i 
den blivande sammanhängande grönstruk-
turen i och runt Bjärreds vångar. 

I Plommonskogen finns bland annat träd 
i blandade åldrar, mindre upptrampade 
stigar, orkidéer, en glänta och en mindre 
våtmark. Arbetet med att inrätta natur-
reservat kan påbörjas år 2024.

Chans för dig som 
söker jobb

Den 12 oktober är det dags för 
Jobbmässan 2023 på Burlövs 
Center. Där har du som letar 
jobb möjlighet att hitta ditt 
nästa arbete.

På mässan kommer du att träffa arbetsgi-
vare från olika branscher som har rekry-
teringsbehov samt utbildningsarrangörer. 
Ta med dig ditt CV och personliga brev för 
att skapa kontakter med nya potentiella 
arbetsgivare.

Plats: Burlövs Center
När: Torsdagen den 12 oktober, kl. 10.00-
15.00

Jobbmässan 2023 är ett arrangemang 
av Burlövs kommun, Kävlinge kommun, 
Lomma kommun, Staffanstorps kommun 
och Vellinge kommun i samverkan med 
Arbetsförmedlingen och Burlöv Center.

Kommunstyrelsen rekommen-
derar att fullmäktige beslutar 
om att anta detaljplanen 
för gymnasieskola och nytt 
kommunhus i centrala Lomma.

Detaljplanen prövar lämpligheten att 
använda fastigheterna 34:1 m.fl. i Lomma 
för gymnasieskola och kommunhus samt i 
mindre utsträckning centrumverksamhet. 
Planområdet avgränsas av Vinstorpsvägen 
i norr, Hamntorget i väst, Hamngatan och 
del av Banparken i syd. Den västligaste 
delen av Vinstorpsskolan ligger även inom 
planområdet.
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